


રાજા રામમોહન રોય લાયબ્રેરી ફાઉન્ડેશનની જાહેર
 ગ્રંથાલય સહાયક યોજના હેઠળ પુસ્તક ખરીદીની
જાહેર ખબર (વર્ષ ૨૦૧૦-૧૧)

જાહેર ગ્રંથાલય સહાયક યોજના હેઠળ રાજ્યના જાહેર ગ્રંથાલયોને પુસ્તકો સ્વરૂપે સહાય કરવા સારૂ ચાલુ વર્ષે પુસ્તકો / નોન બુક મટીરીયલની ખરીદી કરવાની છે. આથી પ્રકાશકો / લેખકો / વિક્રેતાઓ પાસેથી ૨૦૦૭ કે તે પછી પ્રસિધ્ધ થયેલા ગુજરાતી, હિન્દી તથા અંગ્રેજી ભાષાના પુસ્તકો / નોન બુક મટીરીયલની એક નકલ વિનામુલ્યે પરત નહીં લેવાની શરતે પસંદગી અર્થે તા.૩૧-૦૮-૨૦૧૦ સુધીમાં (રજાના દિવસો સિવાય) કચેરી સમય દરમ્યાન ગ્રંથાલય નિયામકની કચેરી, ગુજરાત રાજ્ય, રાજ્ય ગ્રંથાલય ભવન, સેક્ટર-૧૭, ગાંધીનગર ખાતે સ્વીકારવામાં આવશે. ક્લાસીક પુસ્તકો માટે પ્રકાશન વર્ષની મર્યાદા રહેશે નહીં. પુસ્તકોની સાથે (1) Sr.No (2) Language (3) Author (4) Title (5) Edition (6) Publication Year (7) Name of Publisher (8) Price વગેરે માહિતી દર્શાવતી યાદી બે નકલમાં આપવાની રહેશે. રબ્બર સ્ટેમ્પ, ટીકડી લગાડી સુધારેલી કિંમત ધરાવતાં પુસ્તકો પસંદગી માટે ધ્યાને લેવાશે નહીં.

તદઉપરાંત જાહેર ગ્રંથાલયો માટે સંદર્ભગ્રંથો, સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષાલક્ષી, વ્યવસાયલક્ષી તથા અભ્યાસક્રમલક્ષી વાંચન સાહિત્ય ખરીદવાનું પણ આયોજન છે.

પુસ્તક પસંદ થયે ખરીદી ઉપર રાજા રામમોહન રોય લાયબ્રેરી, ફાઉન્ડેશન, કલકત્તાએ નિયત કરેલ નીચે પ્રમાણેનું વળતર તથા ૫ ટકા પ્રમાણે વિતરણ ખર્ચ આપવાનો રહેશે. (૧) ૬૫ નકલ સુધી ૧૦ ટકા (૨) ૧૧ થી ૨૫ નકલ સુધી ૧૫ ટકા (૩) ૨૬ થી ૧૦૦ નકલ સુધી ૨૦ ટકા (૪) ૧૦૧ થી ૨૦૦ નકલ સુધી ૨૫ ટકા (૫) ૨૦૧ થી ૫૦૦ નકલ સુધી ૩૦ ટકા (૬) ૫૦૧ થી વધુ નકલ માટે ૩૫ ટકા .આ જાહેરાત નીચેની વેબસાઈટ પર જોઈ શકાશે.

ફોન નં - ૦૭૯ ૨૩૨ ૨૨૪૮૪

ગ્રંથાલય નિયામક

ફેક્સ નં ૦૭૯ ૨૩૨ ૨૧૧૦૭

ગુ.રા., ગાંધીનગર.

Website:-www.sycd.gov.in/library



**Purchase of books under matching
scheme of State Government &
R.R.R.L.F., Kolkata, Year 2010-11**

State Library Committee of Gujarat has decided to purchase books and non book material in bulk under the above scheme for the year 2010-11.

To prepare a select list, publisher, book seller and individual authors may submit specimen copies of their Gujarati, Hindi and English language publication, **only published on or after year 2007** along with list in roman script in duplicate showing subject, Title, Author, Edition, Publication year and Price to Director of Libraries, Rajya Granthalay Bhavan , Sector-17, Gandhinagar on or before **Dt. 31-08-2010 during office hours (except holidays)**. There is no publication year limit for the classic books. Any alteration in price by any means will not allowed only printed priced will be accepted. Submitted books are not returnable.

There is also provision for purchase of Reference books, Competitive exam, Vocational & Textbooks for Public libraries of the State.

Selected books will be purchased at commission rates prescribed by RRRLF, Kolkata e.i : (1) Up to 10 copies 10% (2) 11 to 25 copies 15% (3) 26 to 100 copies 20% (4) 101 to 200 copies 25% (5) 201 to 500 copies 30% (6) More than 500 copies 35% and 5% of gross amount of the bill will be charge as distribution charge separately. This advertisement is also available on Website : www.sycd.gov.in/library

Ph.No-079-2322484

FaxNo-079-23221107

Director of Libraries,
Gujarat State, Gandhinagar